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BR.0012.6.5.2024 

P R O T O K Ó Ł NR 1/2024 

ze Wspólnego Posiedzenia Komisji Rady Powiatu Międzychodzkiego  

w dniu 18 czerwca 2024 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Międzychodzie.  

Obrady rozpoczęto o godz.14.00. 

Obecni – wg listy obecności Komisji (załącznik nr 1 do protokołu). 

Zgodnie z §64 ust. 2 Statutu Powiatu Międzychodzkiego na prowadzącego wspólne posiedzenie komisji 

został wyznaczony radny Przemysław Góźdź. 

W posiedzeniu uczestniczyli: Sekretarz Powiatu Ewa Liśkiewicz, Skarbnik Powiatu Elżbieta Piechowiak, 

Główny Księgowy Tomasz Borowiak, Dyrektor SP ZOZ w Międzychodzie Bartosz Grobelny, Zastępca 

Dyrektora ds. Lecznictwa Łukasz Rotnicki, Główny Księgowy SP ZOZ w Międzychodzie Maciej 

Brzozowski, Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich Tomasz Tomala, Inspektor Ochrony Danych 

Agnieszka Krupa-Sokołowska 

 

Tematy posiedzenia: 

1. Informacja inspektora RODO na temat zachowania tajemnicy danych w związku z 

wykonywaniem mandatu radnego. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Międzychodzkiego oraz planów 

finansowych instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2023 

rok. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne głosy i wnioski.  

 

Ad.1. Informacja inspektora RODO na temat zachowania tajemnicy danych w związku z 

wykonywaniem mandatu radnego. 

Inspektor RODO Agnieszka Krupa-Sokołowska przedstawiła informację na temat zachowania tajemnicy 

danych w związku z pełnieniem mandatu radnego oraz przekazała radnym celem podpisania 

oświadczenie o zachowaniu tajemnicy danych. 

Ad.2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Międzychodzkiego oraz planów 

finansowych instytucji kultury i SP ZOZ za 2023 rok. 

Analizę sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Międzychodzkiego oraz planów finansowych 

przedstawiła pani Skarbnik. 

Komisje dokonały analizy sprawozdania z wykonania budżetu powiatu międzychodzkiego oraz 

sprawozdania finansowego za rok 2023. 

Następnie, Komisje wydały pozytywne opinie do wykonania budżetu powiatu za rok 2023. 

Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatowego – stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 

Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych – stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Opinia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego – stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 
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Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad.3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Międzychodzie za rok 2023– przedstawił Główny księgowy SP ZOZ Maciej Brzozowski. 

Dyrektor SP ZOZ oraz Z-ca dyrektora – omówili działalność szpitala i dane statystyczne. Poinformowali 

o tym, iż Ministerstwo Zdrowia dąży do profilowania szpitali ze względu na braki kadrowe wśród lekarzy, 

pielęgniarek a także ratowników medycznych. Wyjaśnili przyczyny zamknięcia oddziału pediatrycznego 

oraz trudy pozyskania kadry medycznej.  

 

Komisja po analizie przedłożonego sprawozdania, przystąpiła do głosowania i pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

b/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzychodzkiego na lata 2024 - 2032 – 

przedstawiła p. Skarbnik 

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono. 
Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 

c/ zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 – przedstawiła p. Skarbnik 

Uwag nie wniesiono.  

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Godz. 16.30 Radny Jędrzej Schubert opuścił obrady Komisji 

 

d/ zmieniająca uchwałę nr XVI/95/2016 z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie– przedstawiła p. Sekretarz 

Uwag nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 

e/ zmieniająca uchwałę nr LI/288/2023 z dnia 1 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady 

Społecznej VII kadencji, działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 

Międzychodzie – przedstawiła p. Sekretarz 

Uwag nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 

f/ delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu 

Międzychodzkiego – przedstawiał p. Sekretarz 

Starosta zgłosił kandydaturę radnego Witolda Maciołka. 

Radny Przemysław Góźdź zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Zielińskiego. 

Radny Daniel Kozubowski zgłosił kandydaturę radnego Marka Jakóbczyka. 

W głosowaniu: 

Witold Maciołek 10 głosów „za” 
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Andrzej Zieliński 6 głosów „za” 

Marek Jakóbczyk 4 głosy „za”, 

radny Witold Maciołek oraz Andrzej Zieliński, zostali delegowani do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego Powiatu Międzychodzkiego. 

g/ zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego na 

II półrocze 2024 roku – przedstawiła p. Sekretarz 

Radny Przemysław Góźdź zapytał o pkt. 4 planu pracy: „Jakie są stosowane działania, kontrola ilości 

wilka na terenie powiatu, zagrożenie dla mieszkańców”. 

Radny Marek Jakóbczyk jako przewodniczący Komisji Rolnictwa, wyjaśnił dlaczego należy pochylić się 

nad problemem występowania populacji wilka na terenie powiatu. 

Uwag nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 

h/ udzielenia Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego wotum zaufania 

i/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Międzychodzkiego za 2023 rok 

j/ podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Międzychodzkiego za 2023 rok. 

Pani Sekretarz omówiła pkt. h/, i/, j/. 

Ad.4. Wolne głosy i wnioski. 

Radny Daniel Kozubowski zasugerował, aby informacja o Programie Profilaktyki 40 Plus została 

rozpowszechniona w mediach społecznościowych.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

 Protokołowała 

Dorota Wicenty 

Przewodniczący obrad 

Przemysław Góźdź 


